2 0 2 4 年 8月 2 6日

株 主 各 位
 （本店所在地）
 大阪府河内長野市寿町６番2 5号

（本社）
東京都荒川区東日暮里四丁目７番５号

第89回 定時株主総会 台風10号接近にともなうお知らせ

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃は当社の事業にご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上
げます。

 さて、すでにご案内のとおり、当社は2024年8月28日（水）午前10時に、第89回定時株主総会の開催を予定しており
ますが、気象庁等の気象予測（8月26日15時現在）によれば、台風10号の接近にともない、開催日前後の関西地方の公
共交通機関に影響する可能性があります。

 このような状況ではありますが、当社定時株主総会は予定どおり開催いたします。定時株主総会にご出席予定の株主
の皆様におかれましては、公共交通機関への影響等について最新の情報をご確認の上、ご参集くださいますようお願い
申し上げます。

〈この件に関するお問い合わせ先〉

                                      ＴＯＮＥ株式会社

管理部 電話：0721-51-1386